
 

Uchwała nr 482/2023 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 15 września 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany programu studiów na kierunku Zarządzanie i inżynieria produkcji 

obowiązującej od roku akademickiego 2023/2024  

 

Senat Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa, na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 742 z późn. zm.), § 7 ust. 4 

i 5 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w 

sprawie studiów (tekst jednolity Dz.U. z 2021r. poz. 661 z późn. zm.) oraz  

§ 42 ust. 2 pkt 5) Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa, postanawia: 

 

 

§ 1 

1. Uchwalić zmiany w programie studiów pierwszego stopnia o profilu praktycznym  

na kierunku Zarządzanie i inżynieria produkcji obowiązujące od roku akademickiego 

2023/2024. 

2. Program studiów, o którym mowa w § 1 ust. 1, na który składa się: 

1) program studiów na kierunku Zarządzanie i inżynieria produkcji, tryb stacjonarny, 

specjalność: Zarządzenie przedsiębiorstwem produkcyjnym  – załącznik nr 1, 

2) program studiów na kierunku Zarządzanie i inżynieria produkcji, tryb 

niestacjonarny, specjalność: Zarządzenie przedsiębiorstwem produkcyjnym  – 

załącznik nr 2, 

3) macierz pokrycia efektów uczenia się – załącznik nr 3. 

stanowią ww. załączniki do niniejszej uchwały.   

 

 

§ 2 

Zmieniony program studiów, o którym mowa w § 1, obowiązuje studentów rozpoczynających 

kształcenie od roku akademickiego 2023/2024. Studenci, którzy rozpoczęli kształcenie 

wcześniej, studiują według dotychczas obowiązującego programu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

   

 

Przewodniczący Senatu 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 


